DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR

Telefone: (43) 3125-2000

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009
do Tribunal de contas do Estado do Paraná

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

                                                              DECRETO N. º 98/2024

SÚMULA: Dispõe sobre Nomeação do
Servidor Público Municipal em estágio
probatório, e dá outras providências.

               O Senhor Natal Casavechia, Prefeito do Município de
Cruzmaltina, Estado do Paraná,  no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por
lei.

DECRETA:

Art. 1º -  Fica devidamente nomeado em estágio probatório a partir de 01 de julho de
2024, a Senhora PATRÍCIA FERNANDA DE OLIVEIRA RODRIGUES, brasileira,
divorciada, portadora do CPF 071.768.549-71; RG 11.100.818-3 SSP-PR,  no cargo de
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO, carga horária de 40 horas semanais,
no Grupo Ocupacional Operacional, disposto no plano de cargos, carreiras e
vencimentos, conforme a Lei 313/2011, do Poder Executivo, segundo o regime
Estatutário da Lei 14/1997.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,  ficando revogadas as
disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, Gabinete
do Prefeito, ao vigésimo oitavo dia do mês de junho do Ano de dois mil e vinte e
quatro. (28/06/2024).

__________________________________
NATAL CASAVECHIA

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA
Estado do Paraná

CNPJ 01.615.393/0001-00
Av. Padre Gualter  Farias Negrão nº 40  - Fone e Fax

043.3125-2000
CEP : 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ

1

Cruzmaltina, Sexta-Feira, 28 de Junho de 2024  Edição Nº:  1168

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/06/2024 às 22:26:52

                               1 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR

Telefone: (43) 3125-2000

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009
do Tribunal de contas do Estado do Paraná

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

                                                              DECRETO Nº 97/2024

SÚMULA: Dispõe sobre Nomeação do
Servidor Público Municipal em estágio
probatório, e dá outras providências.

               O Senhor Natal Casavechia, Prefeito do Município de
Cruzmaltina, Estado do Paraná,  no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por
lei.

DECRETA:

Art. 1º -  Fica devidamente nomeado em estágio probatório a partir de 01 de julho de
2024, o Senhor LUIZ MANOEL ALVES FILHO, brasileiro, solteiro, portador do
CPF 099.116.419-96; RG 10.931.378-5 SSP-PR,  no cargo de VETERINÁRIO, carga
horária de 20 horas semanais, no Grupo Ocupacional Profissional, disposto no plano de
cargos, carreiras e vencimentos, conforme a Lei 313/2011, do Poder Executivo, segundo
o regime Estatutário da Lei 14/1997.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,  ficando revogadas as
disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, Gabinete

do Prefeito, ao vigésimo oitavo dia do mês de junho do Ano de dois mil e vinte e
quatro. (28/06/2024).

__________________________________
NATAL CASAVECHIA

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA
Estado do Paraná

CNPJ 01.615.393/0001-00
Av. Padre Gualter  Farias Negrão nº 40  - Fone e Fax

043.3125-2000
CEP : 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ

2

Cruzmaltina, Sexta-Feira, 28 de Junho de 2024  Edição Nº:  1168

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/06/2024 às 22:26:52

                               2 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR

Telefone: (43) 3125-2000

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009
do Tribunal de contas do Estado do Paraná

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CRUZMALTINA

ESTADO DO PARANA
AV. PADRE GUALTER FARIAS NEGRÃO Nº 40, CEP 86.855-000-CRUZMALTINA-

PR

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP

O Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 16/07/2024, através da
PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO
BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando o  registro de preços para
eventual e futura aquisição de fertilizantes e Insumos em atendimento ao
Programa Municipal de Incentivo a Fruticultura–PROMIFRUTA do Munícipio de
Cruzmaltina. A documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível
aos interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de
Cruzmaltina e através do site
https://cruzmaltina.eloweb.net/portaltransparencia/licitacoes. Maiores informações
Fone: (043) 3454-1103.

Cruzmatina-PR, 28 de junho de 2024.

Natal Casavechia
Prefeito Municipal

3

Cruzmaltina, Sexta-Feira, 28 de Junho de 2024  Edição Nº:  1168

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/06/2024 às 22:26:52

                               3 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR

Telefone: (43) 3125-2000

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009
do Tribunal de contas do Estado do Paraná

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CRUZMALTINA

ESTADO DO PARANA
AV. PADRE GUALTER FARIAS NEGRÃO Nº 40, CEP 86.855-000-CRUZMALTINA-

PR

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP

O Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 15/07/2024, através da
PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO
BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando o  registro de preços para
eventual e futura e contratação de empresa para prestação de serviços com
profissionais técnicos para atuar como instrutores/oficineiros, objetivando a
execução dos serviços sócio assistenciais em atendimento da Secretaria de
Assistência Social do Município de Cruzmaltina-PR. A documentação completa do
edital objeto da licitação estará disponível aos interessados no Departamento de
Licitações da Prefeitura do Município de Cruzmaltina e através do site
https://cruzmaltina.eloweb.net/portaltransparencia/licitacoes. Maiores informações
Fone: (043) 3454-1103.

Cruzmatina, 28 de junhoxxx de 2024.

Natal Casavechia
Prefeito Municipal

4

Cruzmaltina, Sexta-Feira, 28 de Junho de 2024  Edição Nº:  1168

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/06/2024 às 22:26:52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2024-06-28T22:26:52-0300